

ZARASŲ – VISAGINO REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 1

2018 m. sausio 26 d.

Zarasai

Posėdis įvyko 2018 m. sausio 26 d., 13.00 val., adresu: Sėlių a. 22, Zarasai.

Posėdžio pirmininkė – Virginija Čižauskaitė, Zarasų – Visagino regiono VVG tarybos narė.

Posėdžio sekretorė – Julija Goštautaitė Adomavičienė, Zarasų – Visagino regiono VVG viešųjų ryšių specialistė.

Dalyvavo: 8 nariai iš 13 (dalyvių sąrašas pridedamas), VVG administracijos darbuotojai.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės tarybos posėdžio pirmininko (-ės) ir sekretoriaus (-ės) išrinkimo.

2. Dėl Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės dvisektorės vietos plėtros strategijos 2017 m. įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimo.

1. SVARSTYTA. Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės tarybos posėdžio pirmininko (-ės) ir sekretoriaus (-ės) rinkimai.

VVG pirmininkas Arvydas Veikšra informuoja, kad tarybos posėdis yra teisėtas, posėdyje dalyvauja 8 tarybos nariai iš 13. Taip pat informuoja, kad VVG tarybos pirmininkas Egidijus Bukelskis negali dalyvauti posėdyje, pasiūlo išsirinkti pirmininkaujantį posėdžiui.

Tarybos narė Audronė Kačiulienė pasiūlo VVG tarybos narės Virginijos Čižauskaitės kandidatūrą.

Daugiau pasiūlymų nėra.

Balsavimui teikiamas klausimas: **Kas už tai, kad VVG tarybos posėdžio pirmininke būtų išrinktas VVG tarybos narė Virginija Čižauskaitė?**

Balsavo: „Už“ - 4, „Susilaikė“ – 0, „Prieš,, – 0.

NUTARTA. Išrinkti VVG tarybos narę Viriniją Čižauskaitę posėdžio pirmininke.

Posėdžiui pirmininkaujanti Virginija Čižauskaitė pasiūlo išsirinkti posėdžio sekretorę išrinkti VVG viešųjų ryšių specialistę Juliją Goštautaitę – Adomavičienę.

Daugiau pasiūlymų nėra.

Balsavimui teikiamas klausimas: **Kas už tai, kad VVG tarybos posėdžio sekretore būtų išrinkta viešųjų ryšių specialistė Julija Goštautaitė Adomavičienė?**

Balsavo: „Už“ - 4, „Susilaikė“ – 0, „Prieš,, – 0.

NUTARTA. Tarybos posėdžio sekretore išrinkti Juliją Goštautaitę Adomavičienę.

2. SVARSTYTA. Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės 2017 m. dvisektorės vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos (toliau Ataskaita) tvirtinimas.

Pranešėjas A.Veikšra primena, kad parengta Ataskaita tarybos nariams el. paštu buvo išsiųsta kartu su darbotvarke. Pastabų, papildymų ar pasiūlymų dėl parengtos Ataskaitos iš tarybos narių iki posėdžio pradžios negauta.

Pristato Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės 2017 m. dvisektorės vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą.

Prašo tarybos narių pasisakyti svarstomu klausimu.

Tarybos narė Audronė Kačiulienė siūlo pritarti ir tvirtinti Ataskaitą.

Daugiau pasisakymų nėra.

A.Veikšra informuoja, kad VVG tarybos nariai: Vilė Sinkuvienė, Vytautas Šlaustas, Sonata Skaudienė ir VVG tarybos pirmininkas Egidijus Bukelskis prieš posėdį informavo, kad posėdyje dalyvauti negalės ir savo pritarimą parengtai Ataskaitai pateikė raštu. Zarasų – Visagino regiono VVG tarybos reglamentas, patvirtintas 2015 m. vasario 10 d. protokolu Nr. 1, tokią galimybę numato, todėl šių VVG tarybos narių pateikti raštiški pritarimai bus pridėti prie balsavimo rezultatų.

Balsavimui teikiamas klausimas: **Kas už tai, kad patvirtinti Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės 2017 m. dvisektorės vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą?**

Balsavo: „Už“ - 8, „Susilaikė“ – 0, „Prieš“, – 0.

Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės tarybos nariai - Vilė Sinkuvienė, Vytautas Šlaustas, Sonata Skaudienė ir VVG tarybos pirmininkas Egidijus Bukelskis pritarimą Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės 2017 m. dvisektorės vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitai už 2017 m. pateikė raštu (pridedama prie protokolo).

NUTARTA. Patvirtinti Zarasų - Visagino regiono vietos veiklos grupės 2017 m. dvisektorės vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą.

Pirmininkė

Virginija Čižauskaitė

Sekretorė

Julija Goštautaitė Adomavičienė